РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля  2016 г.                                                                                                     № 14

с. Новоандреевка

Об определении маршрута

прогона и мест выпаса

сельскохозяйственных животных

на территории Новоандреевского сельсовета

Бурлинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ

руководствуясь Уставом муниципального образования Новоандреевский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края, Правилами содержания домашних животных

на территории муниципального образования Новоандреевский сельсовет с целью

регулирования отношений в сфере содержания и выпаса домашних животных,

обеспечения безопасности людей от неблагоприятного физического санитарного и

психологического воздействия домашних животных.

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ.

1.Определить маршрут прогона сельскохозяйственных животных ( КРС,МКРС

овец, лошадей) в с.Новоандреевка:

по улице Юбилейная

по улице Софиевская

по улице Вишневская

2.Определить место сбора сельскохозяйственных животных(КРС, МКРС, овец,

лошадей)  для выпаса:

1.на расстоянии 100 метров южнее села с.Новоандреевка

3.Определить место выпаса сельскохозяйственных животных (КРС, МКРС, овец,

лошадей ):

1. пастбище площадью 600 га расположенное на расстоянии  500 метров южнее

села Новоандреевка.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     И.В.Ильчук